
             Druk nr 13 - WN 
 

Uniwersytet Śląski  
w Katowicach                                                                                             Katowice, dn.  24.03.2021 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

NIP 634-019-71-34 

REGON 000001347 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych p.n. „Dostawa 300 toreb bawełnianych z nadrukiem” 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta, która spełnia wszystkie 

warunki i wymagania przedstawione w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia. Oferta zgodnie z kryterium/kryteriami 

oceny ofert – 100% cena 

otrzymała maksymalną ilość punktów tj. ------ 

W sytuacji, gdy jedynym kryterium jest cena to: 

Girit Grup Łukasz Czernik 

ul. Drogowców 8 

39-200 Dębica  

Imię i nazwisko / nazwa (firma) oraz adres wykonawcy, którego ofertę wybrano, jako najkorzystniejszą. 

Wykonawcy wykluczeni, oferty odrzucone: 

Studio Siedem Żółtowski Grzegorz 

ul.  Myślenicka 186 

30-698 Kraków 

NIP: 6792556413 

Mikodruk Computer S.C. Jacek i Sylwia Mikołajczyk 

ul. Ptolemeusza 23 

62-800 Kalisz 

NIP:6181852134 

Firmy nie są w stanie dostarczyć produktu do 31 marca 2021. 

------- 

 (Wskazać nazwy Wykonawców wraz z krótkim uzasadnieniem wykluczenia / odrzucenia). 

 

Informacje dotyczące wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu wraz z przyznaną punktacją: 

 

 
Numer 

 oferty 

 

Nazwa i siedziba wykonawcy 

 

Punktacja w kryterium 
 

Cena ………… Łącznie 

 

 

1 

Studio Siedem Żółtowski Grzegorz 

ul.  Myślenicka 186 

30-698 Kraków 

NIP: 6792556413 

4225,05   

II Mikodruk Computer S.C. Jacek i Sylwia Mikołajczyk 

ul. Ptolemeusza 23 

62-800 Kalisz 

NIP:6181852134 

4797,00   

III Eblis B&L 

ul. Wolności 4 

41-500 Chorzów 

NIP: 6272239830 

6752,70   

IV INGROSSO Sp. z o.o. 

ul. Drawska 29 lok. 40 

02-202 Warszawa 

5376,33   



             Druk nr 13 - WN 
 

NIP: 7292691918 

V Girit Grup Łukasz Czernik 

ul. Drogowców 8 

39-200 Dębica 

4653,09   

Z wykonawcą, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, Zamawiający zawrze umowę w formie pisemnej, na zasadach 

określonych w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia oraz w załącznikach do tego ogłoszenia (w szczególności na zasadach 

określonych we wzorze umowy, jeżeli został zamieszczony). Zamawiający skontaktuje się z wykonawcą w celu ustalenia szczegółowych 

warunków i terminu zawarcia umowy w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Anna Rynk 

Imię i nazwisko przedstawiciela Realizator



             Druk nr 16 - DWN 
 


